

Årsredovisning

för

Rör & Markservice i Skalkarike AB

559184-7826

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rör & Markservice i Skalkarike AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mariestad den 20 februari 2023

 
Oskar Ohlson

Årsredovisning

för

Rör & Markservice i Skalkarike AB

559184-7826

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Styrelsen för Rör & Markservice i Skalkarike AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster inom rörmokeri, servicetjänster inom lantbruk och bedriver integrerad uppfödning av slaktsvin.

Företaget har sitt säte i Mariestad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ökade nettoomsättningen beror på ett ökat inflöde av efterfrågat arbete.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	3 949	2 340	1 712	983
Resultat efter finansiella poster	48	295	32	210
Soliditet (%)	35,8	41,5	24,2	28,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	123 106	173 315	346 421
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		173 315	-173 315	0
Årets resultat			106 322	106 322
Belopp vid årets utgång	50 000	296 421	106 322	452 743

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	296 421
årets vinst	106 322
	402 743
disponeras så att	
i ny räkning överföres	402 743
	402 743

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023022107787

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 948 917	2 340 383
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 948 917	2 340 383
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 745 368	-1 302 907
Övriga externa kostnader		-480 377	-566 568
Personalkostnader	2	-616 106	-121 074
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 849	-54 849
Summa rörelsekostnader		-3 896 700	-2 045 398
Rörelseresultat		52 217	294 985
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		2 155	2 282
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64	6 629
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 473	-9 261
Summa finansiella poster		-4 254	-350
Resultat efter finansiella poster		47 963	294 635
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		47 000	-72 000
Förändring av överavskrivningar		40 021	-4 038
Summa bokslutsdispositioner		87 021	-76 038
Resultat före skatt		134 984	218 597
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 662	-45 282
Årets resultat		106 322	173 315

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

122 576

177 425

Summa materiella anläggningstillgångar

122 576

177 425

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

4

15 972

9 241

Summa finansiella anläggningstillgångar

15 972

9 241

Summa anläggningstillgångar

138 548

186 666

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

193 509

287 041

Färdiga varor och handelsvaror

210 675

83 412

Summa varulager

404 184

370 453

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

877 383

474 297

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

813

0

Övriga fordringar

2 180

448

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

6 982

Summa kortfristiga fordringar

880 376

481 727

Kassa och bank

Kassa och bank

601

100 413

Summa kassa och bank

601

100 413

Summa omsättningstillgångar

1 285 161

952 593

SUMMA TILLGÅNGAR

1 423 709

1 139 259

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

296 421

123 106

Årets resultat

106 322

173 315

Summa fritt eget kapital

402 743

296 421

Summa eget kapital

452 743

346 421

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

72 000

119 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

40 021

Summa obeskattade reserver

72 000

159 021

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

48 400

74 800

Summa långfristiga skulder

48 400

74 800

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

26 400

26 400

Leverantörsskulder

501 215

209 122

Skatteskulder

10 188

15 206

Övriga skulder

312 763

308 289

Summa kortfristiga skulder

850 566

559 017

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 423 709

1 139 259

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	274 246	274 246
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	274 246	274 246
Ingående avskrivningar	-96 821	-41 972
Årets avskrivningar	-54 849	-54 849
Utgående ackumulerade avskrivningar	-151 670	-96 821
Utgående redovisat värde	122 576	177 425

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 241	2 813
Inköp	6 731	6 428
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 972	9 241
Utgående redovisat värde	15 972	9 241

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mattias Johansson, 0115 Redovisning AB

Mariestad den 20 februari 2023

Oskar Ohlson



2023022107792